kingston.com/industrial-ssd
Идеальные хранилища для разработчиков и сборщиков систем
Обзор (SSD-накопители с коммерческим диапазоном рабочих температур)
Компания Kingston® предлагает высококачественную линейку промышленных твердотельных
накопителей SATA и NVMe, созданных специально для проектировщиков и сборщиков систем.
Линейка включает:
• SATA 2.5", mSATA, M.2 2242 и M.2 2280
• PCIe Gen. 4 NVMe: M.2 2280, M.2 2230
• Варианты емкости — 128, 256 и 512 ГБ, 1 и 2 ТБ
• Коммерческий диапазон рабочих температур — от 0 до +70 °C
SSD-накопители Kingston Industrial оснащены новейшими контроллерами, автоматически
выполняющими выравнивание износа, сборку мусора и друг6ие функции управления NAND
Flash памятью. 2.5" SATA SSD-накопители Kingston — это полноценная замена жестких дисков,
обеспечивающая до 20 раз более высокую производительность, а также высокую надежность.
Эти SSD-накопители оснащены 3D TLC NAND Flash памятью нового поколения, что обеспечивает
наилучшее соотношение цены и надежности.
подробнее >>
SSD-накопители Kingston Industrial
SSD-накопители Industrial SATA
АРТИКУЛЫ И СПЕЦИФИКАЦИИ INDUSTRIAL SSD
(КОММЕРЧЕСКИЙ ДИАПАЗОН РАБОЧИХ ТЕМПЕРАТУР)
2.5” SATA Rev. 3 Емкость Описание
OCP0S3128Q-A0 128 ГБ 2.5" 7mm 128GB SSD TLC
OCP0S3256Q-A0 256 ГБ 2.5" 7mm 256GB SSD TLC
OCP0S3512Q-A0 512 ГБ 2.5" 7mm 512GB SSD TLC
OCP0S31024Q-A0 1 ТБ 2.5” 7mm 1TB SSD TLC
mSATA SATA Rev. 3 Емкость Описание
OMSP0S3128Q-00 128 ГБ mSATA 128GB SSD TLC
OMSP0S3256Q-00 256 ГБ mSATA 256GB SSD TLC
OMSP0S3512Q-00 512 ГБ mSATA 512GB SSD TLC
M.2 SATA Rev. 3 Емкость Описание
OM4P0S3128Q-A0 128 ГБ M.2 2242 128GB SSD TLC
OM4P0S3256Q-A0 256 ГБ M.2 2242 256GB SSD TLC
OM4P0S3512Q-A0 512 ГБ M.2 2242 512GB SSD TLC
OM8P0S3128Q-A0 128 ГБ M.2 2280 128GB SSD TLC
OM8P0S3256Q-A0 256 ГБ M.2 2280 256GB SSD TLC
OM8P0S3512Q-A0 512 ГБ M.2 2280 512GB SSD TLC
OM8P0S31024Q-A0 1 ТБ M.2 2280 1TB SSD TLC
M.2 PCIe Gen 4 x4 Емкость Описание
OM8PGP4128Q-A0 128 ГБ M.2 2280 128GB SSD TLC
OM8PGP4256Q-A0 256 ГБ M.2 2280 256GB SSD TLC
OM8PGP4512Q-A0 512 ГБ M.2 2280 512GB SSD TLC
OM8PGP41024Q-A0 1 ТБ M.2 2280 1TB SSD TLC
OM8SGP4256K2-A00 256 ГБ M.2 2280 256GB SSD TLC
OM8SGP4512K2-A00 512 ГБ M.2 2280 512GB SSD TLC
OM8SGP41024K2-A00 1 ТБ M.2 2280 1TB SSD TLC
OM8SGP42048K2-A00 2 ТБ M.2 2280 2TB SSD TLC
OM8TAP4512K1-A00 512 ГБ M.2 2280 512GB SSD QLC
OM8TAP41024K1-A00 1 ТБ M.2 2280 1TB SSD QLC
OM8TAP42048K1-A00 2 ТБ M.2 2280 2TB SSD QLC
OM3SGP4256K2-A00 256 ГБ M.2 2230 256GB SSD TLC
OM3SGP4512K2-A00 512 ГБ M.2 2230 512GB SSD TLC
OM3SGP41024K2-A00 1 ТБ M.2 2230 1TB SSD TLC